Si enim ipse qui nullam in carne
sua passus resistantiam ieiunare
voluit quoniam magis nos
ieiunia carnis per ieiunia de
bemus recipere. et licet carni
videatur afflictivum. ieiunium tamen
in modo anime est purgati
uum. sicut lorica ferrea in bel
lo delata corpus preseruat
plusquam stola bisseua que car
nem mulcet sed tela non au
fert. et sicut homo moritur in
bello indutus stola splendete
quam lorica grauante hoc ergo
faciamus viriliter ipso iuuua
te. Qui vivit et regnat cum
patre ihesu christo per secula ben
dictus Amen. *Dumca 27. xl*

Egressus ihesus recessit
in pres Math. xv in
his diebus pnie in quibus
omnes christiani bellum indu
cunt diabolo fugientes ab eo
et se ad christum auertunt. Coue
nienter leguntur euangelia de
temptationibus demonum ut sci
ant quomodo contra eum pugnare
debent. Precedenti igitur dominica
demon christum temptabat et
fusus recessit. In hac domi
nica temptauit filiam Chan
anee ipsam ingressus per so
licitudinem matris a christo ex
pulsus est. In futura dominica
quomodo expulsus fuit a christo. et in
ingredi voluit cum alijs vij.

spiritibus nequioribus se.
Christus autem qui omnibus ad
se confugiens finem suum non
denegat pietatis omnes qui
tunc est ad ordinem sue sa
pientie curat. Unde sic splen
dor solis se habet ad omnes
corpales creaturas capaces
sue illuminationis. sic verus
sol christus se habet ad omnes
hominem capax sue gratie.
Illuminat enim omnem hominem
venientem in hunc mundum.
Iob. i. non solum a propinquo
sed etiam a remons. sicut il
luminao solis est in instans
ab oriente in occidente. sic in
presenti hec gentilis mulier
etiam a remons hodie est exau
dita. Legit iob. vi. quod quod cri
stus audientes christum de manu
cacone sui corporis predicantes
scandalizabant ab eo receden
tes. nec cum eo amplius abulan
tes. quod illis semine ubi dei ceci
dit supra petram et aruit quod non
habebat gratie humore. Alij autem cri
stus manserunt quod semine in terram
bonam cecidit. sic quod ad pnie hi
storia scribe et pharisei scan
dalizabant in doctrina cristi
quando dicebat. non quod in
trat in os comquinat homines.
sed quod exiit ab ore hoc com
quinat hominem scilicet adul
teria. furta. homicidia. detra
ctones etc. igitur christus ab ill